
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 28.04.24 17:42:06

info@lxw.cz
603474256

NEDIS SPBB350BK

Cena celkem: 3 065 Kč
 (bez DPH: 2 533 Kč)
Kód zboží: PERNED1096
Part No.: SPBB350BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SPBB350BK

Přenosný párty reproduktor s výkonem 150 W, barevným LED podsvícením a 4.1kanálovým zvukem poskytuje efektní
zvukovou produkci v plném rozsahu. Přehrávat hudbu je možné jak drátově skrze AUX vstup, tak i bezdrátově skrze
Bluetooth. Samozřejmostí je port USB pro přehrávání z flashdisku. Pokud si párty chcete opravdu užít, můžete využít také
vstup pro mikrofon. K dispozici je také technologie True Wireless Stereo (TWS), která umožňuje spárovat dva
reproduktory a zdvojnásobit tak zvukový zážitek. Praktické madlo zaručuje pohodlné přenášení a díky certifikaci IPX5 je
také ideálním společníkem při venkovních aktivitách. V případě, že není k dispozici elektrická zásuvka, zajistí provoz
integrovaná baterie o kapacitě 4400 mAh s výdrží až 3,5 hodiny.

Součástí balení je USB typ C a audio kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 150 W (70 W RMS)
Možnosti připojení: 1x USB, 1x AUX vstup, 1x vstup pro mikrofon, 1x USB typ C (nabíjecí)
Bezdrátové připojení: Bluetooth 4.2
Rozměry: 390 x 215 x 215 mm
Hmotnost: 4,7 kg
Barva: černá - stříbrná


